

## RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2019

**KEMEN/LEMB** : (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI  
**UNIT ORG** : (05) Ditjen Pemasarakatan  
**UNIT KERJA** : (649003) KANWIL KEMENTERIAN HUKUM DAN HAM PROPINSI BANGKA BELITUNG  
**ALOKASI** : Rp. 571.132.000

Halaman : 1

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2019			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
<b>013.05.08</b>	<b>Program Pembinaan dan Penyelenggaraan Pemasarakatan</b>			<b>571.132.000</b>	
<b>5252</b>	<b>Penyelenggaraan Pemasarakatan di Wilayah</b>			<b>571.132.000</b>	
<b>5252.003</b>	<b>Pembinaan UPT Pemasarakatan [Base Line]</b>	<b>9,00 UPT</b>		<b>571.132.000</b>	
<b>5252.003.001</b>	Lokasi : KOTA PANGKALPINANG <b>Pembinaan Administratif Layanan Pemasarakatan</b>			124.150.000	
<b>051</b>	<b>Pembinaan Satuan Tugas Keamanan dan Ketertiban</b>			<b>19.991.000</b>	U
<i>A</i>	<i>Pembinaan Satuan Tugas Keamanan dan Ketertiban</i>			<i>19.991.000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.015-PANGKAL PINANG )			4.490.000	RM
	- Konsumsi Kegiatan [100 ORG x 1 KALI]	100,00 OK	40.000	4.000.000	
	- Pencetakan Spanduk	2,00 BH	245.000	490.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> ( KPPN.015-PANGKAL PINANG )			7.200.000	RM
	- Honorarium Narasumber [3 ORG x 2 JAM]	6,00 OJ	1.200.000	7.200.000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> ( KPPN.015-PANGKAL PINANG )			8.301.000	RM
	- Tiket [2 ORG x 1 KEG]	2,00 OK	800.000	1.600.000	
	- Taksi Peserta Belitung [2 ORG x 4 KALI]	8,00 OK	90.000	720.000	
	- Uang Harian Peserta Belitung	1,00 PKT	1.230.000	1.230.000	
	- Penginapan Peserta Belitung [1 ORG x 2 HARI]	2,00 OH	438.000	876.000	
	- Transport Peserta Sungailiat [10 ORG x 1 KALI x 1 KEG]	10,00 OK	250.000	2.500.000	
	- Transport Peserta Muntok [5 ORG x 1 KALI]	5,00 OK	275.000	1.375.000	
<b>052</b>	<b>Pembinaan Layanan WBP</b>			<b>6.300.000</b>	U
<i>A</i>	<i>SIDANG TPP</i>			<i>6.300.000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.015-PANGKAL PINANG )			6.300.000	RM
	- ATK	1,00 TH	750.000	750.000	
	- KONSUSMSI [10 ORG x 12 KEG]	120,00 OK	40.000	4.800.000	
	- PENJILIDAN,PERCETAKAN, PENGGANDAAN, DAN PEMBUATAN LAPORAN	1,00 TH	750.000	750.000	
<b>053</b>	<b>Layanan Kerjasama, Komunikasi dan Informasi</b>			<b>97.859.000</b>	U
<i>A</i>	<i>PAMERAN</i>			<i>41.218.000</i>	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> ( KPPN.015-PANGKAL PINANG )			2.500.000	RM
	- Pengiriman barang Pameran	1,00 KEG	2.500.000	2.500.000	
522141	<u>Belanja Sewa</u> ( KPPN.015-PANGKAL PINANG )			7.000.000	RM
	- Biaya Sewa Kendaraan dan Stand	1,00 PKT	7.000.000	7.000.000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> ( KPPN.015-PANGKAL PINANG )			31.718.000	RM
	- TIKET [4 ORG x 1 KEG]	4,00 OK	2.100.000	8.400.000	
	- PENGINAPAN [3 KMR x 1 KEG x 5 HARI]	15,00 OH	570.000	8.550.000	
	- UANG HARIAN [4 ORG x 1 KEG x 6 HARI]	24,00 OH	530.000	12.720.000	
	- TAXI [4 ORG x 1 KEG x 2 KALI]	8,00 OK	256.000	2.048.000	
<i>B</i>	<i>KOORDINASI DILKUMJAKPOL</i>			<i>18.060.000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.015-PANGKAL PINANG )			6.650.000	RM
	- KONSUMSI KEGIATAN [40 ORANG x 1 KEG]	40,00 OK	35.000	1.400.000	

**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2019**

**KEMEN/LEMB** : (013) **KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI**  
**UNIT ORG** : (05) **Ditjen Pemasyarakatan**  
**UNIT KERJA** : (649003) **KANWIL KEMENTERIAN HUKUM DAN HAM PROPINSI BANGKA BELITUNG**  
**ALOKASI** : Rp. 571.132.000

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2019			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522151	- SNACK KEGIATAN [40 ORG x 2 KLI x 1 KEG] - PLAKAT DAN BENDERA <u>Belanja Jasa Profesi</u> ( KPPN.015-PANGKAL PINANG )	80,00 OK 1,00 PKT	15.000 4.050.000	1.200.000 4.050.000 2.000.000	RM
524111	- HONOR NARASUMBER [1 ORG x 2 OJ x 1 KEG] <u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> ( KPPN.015-PANGKAL PINANG )	2,00 OJ	1.000.000	2.000.000 9.410.000	RM
	- Tiket [2 ORG x 1 KEG] - Uang Harian - Biaya Penginapan - TRANSPORT [2 ORG x 1 KEG x 4 KALI]	2,00 OK 1,00 PKT 1,00 PKT 8,00 OK	1.700.000 2.050.000 3.240.000 90.000	3.400.000 2.050.000 3.240.000 720.000	
C	<i>UNIT LAYANAN PENGADUAN</i>			4.185.000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> ( KPPN.015-PANGKAL PINANG )			4.185.000	RM
	- Transport [3 ORG x 1 KEG] - Penginapan [2 ORG x 1 HARI x 1 KEG] - Uang Harian [3 ORG x 2 HARI x 1 KEG]	3,00 OK 2,00 KMR 6,00 OH	275.000 450.000 410.000	825.000 900.000 2.460.000	
D	<i>UNIT LAYANAN INFORMASI</i>			34.396.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.015-PANGKAL PINANG )			29.596.000	RM
	- PENJILIDAN, PERCETAKAN, PENGGANDAAN, DAN PEMBUATAN LAPORAN - PENCETAKAN SPANDUK - ATK - KONSUMSI [25 ORG x 7 KEG] - Konsumsi Kegiatan Asistensi Pembentukan Agen Informasi dan Publikasi - Snack Kegiatan Asistensi Pembentukan Agen Informasi dan Publikasi [50 ORG x 2 KALIO x 2 KALI x 1 KEG] - Konsumsi Kegiatan Penguatan Revitalisasi Pemasyarakatan [55 ORG x 1 KEG x 1 KALI] - Konsumsi Kegiatan Sosialisasi RUU Pemasyarakatan [50 ORG x 1 KEG x 1 KALI] - Snack Kegiatan Sosialisasi RUU Pemasayrakatan [50 ORG x 1 KEG x 1 KALI]	1,00 TH 15,00 BH 1,00 TH 175,00 OK 50,00 ORG 100,00 OK 55,00 OK 50,00 OK 50,00 OK	5.000.000 500.000 2.421.000 40.000 40.000 18.000 25.000 40.000 10.000	5.000.000 7.500.000 2.421.000 7.000.000 2.000.000 1.800.000 1.375.000 2.000.000 500.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> ( KPPN.015-PANGKAL PINANG )			4.800.000	RM
	- Honor Narasumber Kegiatan Asistensi Pembentukan Agen Informasi dan Publikasi [3 ORG x 2 OJ x 2 JAM]	6,00 OJ	800.000	4.800.000	
<b>5252.003.S16</b>	<b>PEMBINAAN UPT PEMASYARAKATAN WILAYAH BANGKA BELITUNG</b>			446.982.000	
<b>051</b>	<b>RAPAT KERJA TEKNIS PEMASYARAKATAN DI WILAYAH BANGKA BELITUNG</b>			<b>29.876.000</b>	U
A	<i>Rapat Kerja Teknis Pemasyarakatan di Wilayah Bangka Belitung</i>			29.876.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.015-PANGKAL PINANG )			8.446.000	RM
	- ATK - Pencetakan Spanduk [2 BH x 1 KEG] - Konsumsi Kegiatan [37 ORG x 1 KALI x 1 KEG] - Snack Kegiatan [37 ORG x 1 KALI x 1 KEG] - Meeting Kit [30 ORG x 1 KEG]	1,00 PKT 2,00 BH 37,00 OK 37,00 OK 30,00 OK	1.310.000 245.000 40.000 18.000 150.000	1.310.000 490.000 1.480.000 666.000 4.500.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> ( KPPN.015-PANGKAL PINANG )			6.000.000	RM

## RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2019

**KEMEN/LEMB** : (013) **KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI**  
**UNIT ORG** : (05) **Ditjen Pemasarakatan**  
**UNIT KERJA** : (649003) **KANWIL KEMENTERIAN HUKUM DAN HAM PROPINSI BANGKA BELITUNG**  
**ALOKASI** : Rp. 571.132.000

Halaman : 3

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2019			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	- Honor Narasumber [5 ORG x 1 KEG x 1 JAM] <u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> ( KPPN.015-PANGKAL PINANG )	5,00 OJ	1.200.000	6.000.000	RM
	- Uang Harian [30 ORG x 1 HR x 1 KEG]	30,00 OH	95.000	2.850.000	
	>> Peserta Luar Kota			9.280.000	
	- Transport Peserta Sungailiat [4 ORG x 1 KEG]	4,00 OK	250.000	1.000.000	
	- Tiket Peserta belitung	2,00 ORG	1.200.000	2.400.000	
	- Taksi Peserta Belitung [1 ORG x 4 KALI]	4,00 OK	90.000	360.000	
	- Transport Peserta dari Muntok	2,00 ORG	275.000	550.000	
	- Uang Harian	1,00 PKT	2.870.000	2.870.000	
	- Biaya Penginapan Peserta [3 ORG x 2 HR x 1 KEG]	6,00 OH	350.000	2.100.000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> ( KPPN.015-PANGKAL PINANG )			3.300.000	RM
	- Transport Peserta Dalam Kota [22 ORG x 1 KEG]	22,00 OK	150.000	3.300.000	
<b>052</b>	<b>KONSULTASI TEKNIS PEMASYARAKATAN</b>			<b>90.274.000</b>	U
A	<i>Konsultasi Teknis Pemasarakatan Di Bidang Pembinaan, Bimbingan Pemasarakatan, Pengentasan Anak, Informasi dan Komunikasi</i>			<i>42.656.000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.015-PANGKAL PINANG )			5.792.000	RM
	- Pencetakan Spanduk [2 BH x 2 KEG]	4,00 BH	175.000	700.000	
	- Makan Siang Kegiatan Pedoman Penilaian Kualitas [37 ORG x 1 KALI x 1 KEG]	37,00 OK	40.000	1.480.000	
	- Snack Kegiatan Pedoman Penilaian Kualitas [37 ORG x 2 KALI x 1 HARI x 1 KEG]	74,00 OK	18.000	1.332.000	
	- Makan Siang Kegiatan Pedoman program Pembimbingan [30 ORG x 1 KALI x 1 KEG]	30,00 OK	40.000	1.200.000	
	- Snack Kegiatan Pedoman Program Pembimbingan [30 ORG x 2 KALI x 1 KEG]	60,00 OK	18.000	1.080.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> ( KPPN.015-PANGKAL PINANG )			6.500.000	RM
	- Honor Narasumber	2,00 PKT	3.250.000	6.500.000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> ( KPPN.015-PANGKAL PINANG )			23.464.000	RM
	- Uang Harian Peserta [30 ORG x 1 HR x 2 KEG]	60,00 OH	95.000	5.700.000	
	> NARASUMBER			17.764.000	
	- Transport Narasumber [2 ORG x 2 KEG x 2 KALI]	8,00 OK	256.000	2.048.000	
	- Uang Harian [2 ORG x 1 HR x 1 KEG]	2,00 OH	410.000	820.000	
	- Biaya Penginapan [2 ORG x 1 HR x 1 KEG]	2,00 OH	500.000	1.000.000	
	- Tiket Narasumber [2 ORG x 2 KEG]	4,00 OK	2.139.000	8.556.000	
	>> Peserta Luar Kota			5.340.000	
	- Transport [4 ORG x 2 KEG]	8,00 OK	275.000	2.200.000	
	- Uang Harian [4 ORG x 1 HR x 1 KEG]	4,00 OH	410.000	1.640.000	
	- Biaya Penginapan [3 KMR x 1 HR x 1 KEG]	3,00 OH	500.000	1.500.000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> ( KPPN.015-PANGKAL PINANG )			6.900.000	RM
	- Transport Peserta Dalam Kota [23 ORG x 2 KEG]	46,00 OK	150.000	6.900.000	
B	<i>Konsultasi Teknis Pemasarakatan Di Bidang Keamanan, Kesehatan, dan Perawatan Narapidana/Tahanan dan Pengelolaan Benda Sitaan dan Barang Rampasan Negara</i>			<i>47.618.000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.015-PANGKAL PINANG )			7.704.000	RM

## RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2019

**KEMEN/LEMB** : (013) **KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI**  
**UNIT ORG** : (05) **Ditjen Pemasyarakatan**  
**UNIT KERJA** : (649003) **KANWIL KEMENTERIAN HUKUM DAN HAM PROPINSI BANGKA BELITUNG**  
**ALOKASI** : Rp. 571.132.000

Halaman : 4

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2019			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Pencetakan Spanduk [2 BH x 2 KEG]	4,00 BH	315.000	1.260.000	
	- Makan Siang Kegiatan SOP Pengamanan dan Standar Intelejen PAS [37 ORG x 1 KALI x 1 KEG]	37,00 OK	40.000	1.480.000	
	- Snack Kegiatan SOP Pengamanan dan Standar Intelejen PAS [37 ORG x 2 KALI x 1 HARI x 1 KEG]	74,00 OK	18.000	1.332.000	
	- Makan Siang Kegiatan Rehabilitasi dan Pengeolaan Basan Baran	44,00 ORG	40.000	1.760.000	
	- Snack Kegiatan Rehabilitasi dan Pengelolaan Basan Baran	1,00 PKT	1.872.000	1.872.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> ( KPPN.015-PANGKAL PINANG )			7.000.000	RM
	- Honor Narasumber	2,00 PKT	3.500.000	7.000.000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> ( KPPN.015-PANGKAL PINANG )			29.314.000	RM
	- Uang Harian Peserta Dalam Kota [30 ORG x 1 HR x 1 KEG]	30,00 OH	95.000	2.850.000	
	> NARASUMBER			26.464.000	
	- Transport Narasumber [2 ORG x 2 KEG x 2 KALI]	8,00 OK	256.000	2.048.000	
	- Uang Harian [2 ORG x 1 HR x 2 KEG]	4,00 OH	410.000	1.640.000	
	- Biaya Penginapan [2 ORG x 1 HR x 2 KEG]	4,00 OH	600.000	2.400.000	
	- Tiket Narasumber [2 ORG x 2 KEG]	4,00 OK	2.139.000	8.556.000	
	>> Peserta Luar Kota			11.820.000	
	- Transport [6 ORG x 2 KEG]	12,00 OK	275.000	3.300.000	
	- Uang Harian [6 ORG x 1 HR x 2 KEG]	12,00 OH	410.000	4.920.000	
	- Biaya Penginapan [3 KMR x 1 HR x 2 KEG]	6,00 OH	600.000	3.600.000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> ( KPPN.015-PANGKAL PINANG )			3.600.000	RM
	- Transport Peserta Dalam Kota [24 ORG x 1 KEG]	24,00 OK	150.000	3.600.000	
<b>053</b>	<b>KOORDINASI TEKNIS PEMASYARAKATAN</b>			<b>108.708.000</b>	U
A	<i>Koordinasi Teknis Pemasyarakatan Di Bidang Pembinaan, Bimbingan Pemasyarakatan, Pengentasan Anak, Informasi dan Komunikasi</i>			60.020.000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> ( KPPN.015-PANGKAL PINANG )			60.020.000	RM
	- Tiket [2 ORG x 5 KEG]	10,00 OK	2.000.000	20.000.000	
	- Uang Harian [2 ORG x 3 HR x 5 KEG]	30,00 OH	530.000	15.900.000	
	- Biaya Penginapan [2 ORG x 2 HR x 5 KEG]	20,00 OH	950.000	19.000.000	
	- Taksi [2 ORG x 5 KEG x 2 KALI]	20,00 OK	256.000	5.120.000	
B	<i>Koordinasi Teknis Pemasyarakatan Di Bidang Keamanan, Kesehatan, dan Perawatan Narapidana/Tahanan dan Pengelolaan Benda Sitaan dan Barang Rampasan Negara.</i>			48.688.000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> ( KPPN.015-PANGKAL PINANG )			48.688.000	RM
	- Tiket [2 ORG x 4 KEG]	8,00 OK	2.000.000	16.000.000	
	- Uang Harian [2 ORG x 3 HR x 4 KEG]	24,00 OH	530.000	12.720.000	
	- Biaya Penginapan [2 ORG x 2 HR x 4 KEG]	16,00 OH	992.000	15.872.000	
	- Taksi [2 ORG x 4 KEG x 2 KALI]	16,00 OK	256.000	4.096.000	
<b>054</b>	<b>PENGENDALIAN UPT PEMASYARAKATAN</b>			<b>218.124.000</b>	U
A	<i>Pencegahan dan Penindakan Kamtib</i>			160.960.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.015-PANGKAL PINANG )			32.050.000	RM
	- Konsumsi [15 ORG x 12 KEG]	180,00 OK	60.000	10.800.000	
	- ATK	1,00 THN	4.000.000	4.000.000	
	- Bahan Pelaksana Kegiatan (Sarung Tangan, Masker, Hands Sanitizer dll)	3,00 PKT	2.000.000	6.000.000	

## RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2019

**KEMEN/LEMB** : (013) **KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI**  
**UNIT ORG** : (05) **Ditjen Pemasyarakatan**  
**UNIT KERJA** : (649003) **KANWIL KEMENTERIAN HUKUM DAN HAM PROPINSI BANGKA BELITUNG**  
**ALOKASI** : Rp. 571.132.000

Halaman : 5

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2019			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	- Seragam Petugas Satgas Kamtib Wilayah <u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> ( KPPN.015-PANGKAL PINANG )	45,00 ORG	250.000	11.250.000	RM
				122.910.000	
	- Transport Muntok [10 ORG x 3 KEG]	30,00 OK	275.000	8.250.000	
	- Uang Harian Muntok [10 ORG x 2 HARI x 3 KEG]	60,00 OH	410.000	24.600.000	
	- Penginapan Muntok [6 ORG x 1 HARI x 3 KEG]	18,00 OH	530.000	9.540.000	
	- Transport Sungailiat [12 ORG x 4 KEG]	48,00 OK	250.000	12.000.000	
	- Tiket Belitung [6 ORG x 3 KEG]	18,00 OK	1.200.000	21.600.000	
	- Penginapan Belitung [5 ORG x 3 KEG x 2 HARI]	30,00 OH	610.000	18.300.000	
	- Uang Harian Belitung [6 ORG x 3 KEG x 3 HARI]	54,00 OH	410.000	22.140.000	
	- Taksi Pangkalpinang-Belitung (PP) [6 ORG x 3 KEG x 4 KALI]	72,00 OK	90.000	6.480.000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> ( KPPN.015-PANGKAL PINANG )			6.000.000	RM
	- Transport Lokal [10 ORG x 4 KEG]	40,00 OK	150.000	6.000.000	
	<i>B Mutasi/Pemindahan</i>			14.060.000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> ( KPPN.015-PANGKAL PINANG )			14.060.000	RM
	- Operasional Pemindahan Narapidana	1,00 PKT	14.060.000	14.060.000	
	<i>C Monitoring &amp; Evaluasi Unit Pelaksana Teknis Pemasyarakatan</i>			43.104.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.015-PANGKAL PINANG )			11.700.000	RM
	- ATK	3,00 PKT	1.500.000	4.500.000	
	- Konsumsi [10 ORG x 12 KEG]	120,00 OK	60.000	7.200.000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> ( KPPN.015-PANGKAL PINANG )			20.604.000	RM
	- Transport [2 ORG x 2 UPT x 3 KEG]	12,00 OK	275.000	3.300.000	
	- Uang Harian [2 ORG x 2 HR x 3 KEG x 2 UPT]	24,00 OH	410.000	9.840.000	
	- Biaya Penginapan [2 ORG x 1 HR x 2 UPT x 3 KEG]	12,00 OH	622.000	7.464.000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> ( KPPN.015-PANGKAL PINANG )			10.800.000	RM
	- Transport Lokal [3 ORG x 6 UPT x 4 KEG]	72,00 OK	150.000	10.800.000	

Catatan : 1. U = Komponen Utama  
2. P = Komponen Penunjang  
3. \* = Blokir

Pangkalpinang, 4 Februari 2020  
Kepala Kantor Wilayah

**ANAS SAEFUL ANWAR**  
NIP. 196202191986031002